

AMC SKOU ApS

Frimestervej 24, 4 th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2018

Arne Skou Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AMC SKOU ApS
Frimestervej 24, 4 th
2400 København NV

Telefonnummer: 20149293

CVR-nr: 30817974

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank Frederikssund
Jernbanegade 7
3600 Frederikssund
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har, efter lukning af detailforretningen i 2009, henligget uden egentlig driftsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev er DKK 447,00 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrugget hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelse af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger		447	49
Ordinært resultat før skat		447	49
Årets resultat		447	49
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		447	49
I alt		447	49

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger		1	162
Omsætningsaktiver i alt		1	162
Aktiver i alt		1	162

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-125.284	-124.838
Egenkapital i alt		-284	162
Gæld til banker		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til banker		285	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		285	0
Gældsforpligtelser i alt		285	0
Passiver i alt		1	162

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af direktør Arne Skou Nielsen.